

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Weimann & Riisager Holding ApS

Husoddevej 66

8700 Horsens

CVR-nr. 32 93 42 50

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/05 2021

---

Pernille Riisager  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Weimann & Riisager Holding ApS  
Husoddevej 66  
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 93 42 50  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Lars Weimann  
Pernille Riisager

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og investere i værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 636.987, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.042.388.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.123)</b>	<b>(10)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		647.851	188
Finansielle omkostninger	1	<u>(4.471)</u>	<u>(12)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>634.257</b>	<b>166</b>
Skat af årets resultat	2	<u>2.730</u>	<u>5</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>636.987</u></b>	<b><u>171</u></b>
Foreslået udbytte		113.000	111
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		447.851	(12)
Overført resultat		<u>76.136</u>	<u>72</u>
		<b><u>636.987</u></b>	<b><u>171</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>1.768.523</u>	<u>1.321</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.768.523</b></u>	<u><b>1.321</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.768.523</b></u>	<u><b>1.321</b></u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>179.544</u>	<u>58</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>179.544</b></u>	<u><b>58</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>508.256</b></u>	<u><b>431</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>687.800</b></u>	<u><b>489</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.456.323</b></u>	<u><b>1.810</b></u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.606.023	1.159
Overført resultat		243.365	167
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	111
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.042.388</u></b>	<b><u>1.517</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	8
Gæld til tilknyttede virksomheder		125.678	184
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		161.943	79
Selskabsskat		118.814	22
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>413.935</u></b>	<b><u>293</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>413.935</u></b>	<b><u>293</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.456.323</u></b>	<b><u>1.810</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.158.172	167.229	110.600	1.516.001
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	447.851	76.136	113.000	636.987
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>1.606.023</b>	<b>243.365</b>	<b>113.000</b>	<b>2.042.388</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	9
Andre finansielle omkostninger	4.471	3
	<b>4.471</b>	<b>12</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(2.730)	(5)
	<b>(2.730)</b>	<b>(5)</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	162.500	163
Kostpris 31. december 2020	162.500	163
Værdireguleringer 1. januar 2020	1.158.172	1.470
Årets resultat	647.851	188
Udbytte modtaget	(200.000)	(500)
Værdireguleringer 31. december 2020	1.606.023	1.158
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.768.523</b>	<b>1.321</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tømrerfirmaet Weimann & Riisager ApS	Horsens	100 %	1.579.695	648.155
Hunter Invest ApS	Horsens	100 %	188.828	(304)

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens bankengagement. Forpligtelsen er ikke aktuel